
Skolan kommer att omfatta
förskoleklass till årskurs sex och ha
kapacitet för 630 elever, och ha en
tillhörande fullstor idrottshall
kombinerat med fritidsklubb.
Idrottshallen kommer att vara tillgänglig
att boka för det lokala föreningslivet.

Läs mer och se visionsbilder på den
planerade skolan

 
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare
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Antagen detaljplan för skolan

Ett steg närmare skolstart!
Den 22 juni antog plan- och byggnadsnämnden en detaljplan som möjliggör en ny
grundskola i Södra Gunsta. En antagen detaljplan är ett viktigt steg för att komma
vidare och kunna börja bygga skolan som ska stå klar till höstterminen 2026.

Visionsbild av den nya skolan.

 

Ny förskola, fler bostäder och
trädgallring
I den första etappen är Jensens nya förskola byggd och nya Boklok bostäder är på väg
upp.

https://skolfastigheter.uppsala.se/projekt-och-upphandling/aktuella-byggprojekt/gunsta-skola/
http://uppsala.powerinit.com/Modules/Campaign/Newsletter.aspx?n=2654&e=[email]&r=[field1]&h=51555B04032E587FB0C96DD97A479C75
http://www.uppsala.se/


Erik Thörnqvist har involverat elever i

Konstverket fortsätter i gång- och
cykeltunneln under jord och
tillsammans bildar de två delarna ett
konstverk som ska illustrera ett träd
med rotsystem. 

Bakom konstverket står Erik Thörnqvist
som bland annat involverat elever från
Funbo skola vid framtagandet av
konsten.
Läs mer om konstnären och den nya
rondellkonsten

 
Cirkulationsplatsen börjar ta form och Trafikverket planerar att trafiken ska gå genom
den från slutet av juli. Arbetet runt omkring cirkulationsplatsen kommer att fortsätta.
 
I skogen inom det område som blir etapp två har vi gallrat träd och växtlighet för att
främja natur- och rekreationsvärdet där. Efter sommaren planerar vi att även gallra
dungarna mot Hjulaxelvägen och kring Karlsro. Då tar vi även ner de träd som växer
där vi ska bygga den nya vägen till skolan, dagvattendiken, med mera. 
 
Till hösten kommer ett konstverk att sättas upp i parken i etapp ett. Då passar vi
samtidigt på att göra en liten pulkakulle och skåla gräsytan intill radhusen för att ta
hand om smältvatten på vintern.

Flygfoto över cirkulationsplatsen juni 2023.

 

Växtlighet i parken
I det nya parkområdet i Södra Gunsta är gräset långt. Det beror på att företaget som
kommunen haft avtal med för skötseln har gått i konkurs. Därför tar kommunen nu
över skötseln. Bevattning och ogräsrensning är påbörjad. Gräsytorna kommer vi att
slåttra och klippa så snart brandrisken har gått ner.
 
Vi planerar även att se över och byta ut planteringar som har tagit skada när de inte
sköttes. Det arbetet kommer ske i hela parken. 

 

Ny konst i Södra Gunsta

”Solträdet” på plats i
cirkulationsplatsen
En fyra meter hög metallskulptur smyckar nu cirkulationsplatsen vid infarten till
Södra Gunsta.

https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/sodra-gunsta/offentlig-konst/soltradet/


Funbo skola i sitt konstverk.

Trevlig sommar! 
Önskar vi i projektgruppen Södra
Gunsta på stadsbyggnadsförvaltningen.

 

Mer information
Har du frågor om utvecklingen i Södra Gunsta? Välkommen att kontakta oss! Du hittar
mer information och kontaktuppgifter på kommunens webbsida:
uppsala.se/sodragunsta

Vill du avprenumerera på nyhetsbrevet?

https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/sodra-gunsta/
https://www.facebook.com/uppsalakommun
http://www.instagram.com/uppsalakommun
http://www.youtube.com/user/uppsalakommun
https://www.linkedin.com/company/uppsala-kommun
http://uppsala.powerinit.com/Modules/Campaign/Public/Unsubscribe.aspx?n=2654&Id=[field1]&Email=[email]&Type=NewsletterEmail

